GRAFIK PUNIMESH

Objekti: "Bensa Fico"

JAVE
PUNIMET Jave 1|Jave 2 Jave 8 Jave 9| Jave
10
1 |Perforcim i pajantimit te objektit ne te tre katet me elemente druri
2 |Pastrim nga bimesia e ulet
3 |Germim dhe transport me karroce dore
4  |Cmontim mur guri
5 |Mur guri themel ¢ xokoll me llac te perzier
6 |Mur guri nc lartesi
7 |Konsolidim i kreut te murit
8 |Cmontim gatie
9 Restaurim catie me rase guri
10  [Suvatim mur guri te brendshem me llac gelqere
11 |Restaurim dysheme druri
12 |Restaurim tavan druri
13 [Sherbetim e lyerje me gelgere
14 |Restaurim strehe catie me rase guri pa dekor
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